
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  УКРАЇНИ 

ПРИЛУЦЬКИЙ АГРОТЕХНІЧНИЙ КОЛЕДЖ 

 

Н А К А З 

 

 

від 19 червня 2020 року                    № 29 

 
Про продовження карантину  

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 17.06.2020р. 

№500 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України»  

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити з 22 червня до 31 липня 2020 р. включно карантинні 

заходи та організацію освітнього процесу з використанням дистанційних 

технологій для усіх форм навчання в коледжі. 

2. Заступникам директора, завідувачам відділень забезпечити 

виконання навчальних планів, створенням умов з урахуванням особливостей 

карантинного періоду, головам циклових комісій та гарантам освітніх 

програм контроль за дотриманням навчання та виховання з дисциплін, згідно 

програм.  

3.Приймальній комісії  організувати вступну кампанію з дотриманням 

усіх рекомендацій, протиепідеміологічних  заходів у період карантину. 

4. Старшому інспектору відділу кадрів Марченко Л.М. довести наказ до 

відома заступників директора, завідувачів відділень та голів циклових 

комісій.  

5.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор Прилуцького  

агротехнічного коледжу       П. ЧЕРНІКОВ 

 

 
 


